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100 Stile Libero

Brescia, Domenica 12/12/2021 ore 12:24
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 4
1° 5
2° 6
3° 4
4° 7
5° 8
6° 3
7° 2
8° 1

- 9
- 10

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FRANDOLI JASMIN
MARCHETTI SARA
FILIPPINI BEATRICE

BELOTTI SARA

VICCH SILVIA

PEZZETTI ELENA

SOLA YLENIA

CERESOLI MIRIAM

RIVA GIULIA

MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
BIFFI FRANCESCA

CELATO ISABELLA

MORZANIGA MARTINA

Serie

S3
S5
S3

S12
S9
S8
S6
S7
S7
S5
S4
S4
S5

Anno

1985
1984
2002

1999
2000
2002
1995
2001
1991
2005
1997
2000
2008

11° Meeting di Nuoto Paralimpico
RISULTATI

Foglion. 1
12/12/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Adus Triestina Nuoto
Pavia Nuoto A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Phb Pol. Bergamasca Onlus

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Phb Pol. Bergamasca Onlus
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Tempo

03:45.78
04:12.51
04:41.25

01:25.40
01:28.03
01:45.73
01:53.52
02:28.31
02:34.32
02:40.86
03:22.41
ASS
ASS

Pti

414.70
314.09
332.91

699.65
708.51
616.85
642.44
471.85
453.47
493.04
450.82

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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